
 

Når du henvises til vurdering i Klinisk Funktion 

Klinisk Funktion i Region Sjælland finder du på Arbejds- og Socialmedicinsk Afdeling, i 
Socialmedicinsk Ambulatorium på Holbæk Sygehus. 

Formålet med undersøgelsen i Klinisk Funktion 
Du er af din kommune henvist til en socialmedicinsk vurdering vedr. dine muligheder for at 
arbejde eller deltage i uddannelse. Ved undersøgelsen beskriver vi din funktionsevne, og 
vurderer om den er varigt nedsat, eller vil kunne øges ved behandling, træning eller andre 
rehabiliteringsindsatser. Vi beskriver også dine evt. skånebehov eller behov for støtte.  

Behandling af sygdom skal fortsat foregå hos din egen læge eller andet behandlingssted.  

Din egen læge bliver derfor informeret om indholdet i den socialmedicinske vurdering.  

  

Før undersøgelsen i Klinisk Funktion 
Din sagsbehandler har sammen med henvisningen fremsendt relevante helbredsoplysninger og 
andre relevante oplysninger om din sag. En læge i Klinisk Funktion har derefter vurderet om der 
skal laves en bred socialmedicinsk vurdering eller en speciallægevurdering hos en af vores eksterne 
speciallæger. I sidstnævnte tilfælde kan adressen være en anden end Holbæk Sygehus. Adressen vil 
fremgå af det indkaldelsesbrev, som vi sender til dig.  

Din sagsbehandler skal vejlede dig om muligheden for at få hjælp til transport og evt. tolk. 

  

Hvordan foregår undersøgelsen? 

Undersøgelsen foregår ved en lægesamtale, hvor vi især spørger dig om din sygdom og din evne 
til at klare dagligdagen, arbejde og praktik. Ved behov foretages der også en fysisk 
lægeundersøgelse.   

Du må gerne tage en pårørende med til samtalen.   

Samtalen kan vare op til 2 timer. 

  

Efter undersøgelsen 
Den socialmedicinske vurdering bliver skrevet i din sygehusjournal (Sundhedsplatformen) og 
sendes til din kommune. Din egen læge får tilsendt en kopi og du modtager en kopi i din e-Boks. 

Oplysningerne vil også være tilgængelige for dig ved login på www.sundhed.dk, www.minsp.dk 
eller den tilhørende app MinSP. 

Kontakt til Klinisk Funktion 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte os. Kontaktoplysninger findes på næste side.     

          

Venlig Hilsen Personalet i Klinisk Funktion 

 

 



Kontaktinformation 

 

 

Postadresse: 

Arbejds- og Socialmedicinsk Afdeling 

Smedelundsgade 60 

4300 Holbæk 

Besøgsadresse: 

Gl. Ringstedvej 4B  

4300 Holbæk 

Tlf.: 5948 9852  

Mail: hol-socmed@regionsjaelland.dk 

 

Holbæk Sygehus 


